
ZARZĄDZENIE  Nr 522/23 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr 290/XLVII/22 Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2022r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

10.675,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 10.675,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 1.069,27 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 53.548.017,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 37.135.192,62 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 16.412.825,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 64.499.722,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 34.516.215,62 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 29.983.507,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D351F48-BEDC-471B-BB6D-0FCDA7353EA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 522/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia 

/ 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 861,12 10 675,00 92 536,12 

  75495   Pozostała działalność 81 861,12 10 675,00 92 536,12 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

81 861,12 10 675,00 92 536,12 

      Razem: 5 934 145,78 10 675,00 5 944 820,78 

      DOCHODY OGÓŁEM     53 548 017,62 

      dochody bieżące     37 135 192,62 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

57 907,00 

      dochody majątkowe     16 412 825,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

2 068 971,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     
495 647,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     0,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D351F48-BEDC-471B-BB6D-0FCDA7353EA6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 522/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w 

zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 790,00 10 675,00 91 465,00 

  75495   Pozostała działalność 80 790,00 10 675,00 91 465,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 66 710,00 10 675,00 77 385,00 

      Razem: 5 933 868,78 10 675,00 5 944 543,78 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w 

zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 830,00 0,00 559 830,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 374 480,00 0,00 374 480,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00 828,00 26 328,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -828,00 87 172,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 141 350,00 0,00 141 350,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 100,00 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 601,00 0,00 146 601,00 

  85395   Pozostała działalność 146 601,00 0,00 146 601,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 377,00 -57,50 23 319,50 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 842,00 -0,58 3 841,42 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 617,00 141,27 4 758,27 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 658,00 -7,45 650,55 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 387,00 -2,74 10 384,26 

    4307 Zakup usług pozostałych 35 453,00 -73,00 35 380,00 

      Razem: 55 736 930,84 0,00 55 736 930,84 

      WYDATKI OGÓŁEM 64 499 722,62 

  w tym:   wydatki bieżące 34 516 215,62 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 896 613,62 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 882 496,06 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 014 117,56 

     2) Dotacje na zadania bieżące 326 748,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 465 287,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
328 567,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 499 000,00 

     wydatki majątkowe 29 983 507,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 29 983 507,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 793 036,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D351F48-BEDC-471B-BB6D-0FCDA7353EA6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 522/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu poprzez ich zwiększenie na kwotę 10.675,00 zł z tytułu 

środków z Funduszu Pomocy. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 1.069,27 zł  

w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D351F48-BEDC-471B-BB6D-0FCDA7353EA6. Podpisany Strona 4


